
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 06.07.2010 nr 765 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 143 640 krooni, sh 
1.1. linnakantseleile 30 000 krooni Tartu Herbert Masingu Kooli hoone keldriruumide 
rekonstrueerimisega seoses tellitud ekspertiisi kulude katteks; 
1.2. kultuuriosakonnale Tiigi Seltsimaja projekti "IX Tartumaa trallam, XXIII Rahvusvahelise 
Folkloorifestivali Baltica 2010 Tartu maapäev" korralduskuludeks 8 640 krooni; 
1.3. linnamajanduse osakonnale kokku 105 000 krooni, sh 
1.3.1. Kaitseliidu Tartu Malevale koostööõppuse "Sillad Lukku" läbiviimiseks 75 000 krooni; 
1.3.2. suurvee tagajärjel ärauhutud kaldatammi taastamiseks 30 000 krooni. 

Helle Uusorg 
Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes 

2. KorraldüYJ õustub/6. juulil 2010. a. 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


